
Contacto

Teléfono 975340107
Fax 975340871
Correo Electrónico secretaria@burgosma.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42300) Burgo de Osma-Ciudad de Osma España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 105/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2019 a
las 10:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Burgo de Osma
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.burgodeosma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rKeJilufeYgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa de uso privativo del Bar-Restaurante Piscinas municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 5.082 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
15 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato de concesión del uso privativo del bien de dominio público en las condiciones que figuran en su
oferta y las que se detallan en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares a la empresa VEROSCAR 7486 S.L,
con CIF B42201830.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VEROSCAR 74-86 S.L.

http://www.burgodeosma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rKeJilufeYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9d75d91e-25fc-41e9-a1ec-f960b20d62ba


Lugar

Ayuntamiento de El Burgo de Osma-Ciudad de Osma

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
El día 04/04/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 4.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.200 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF B42201830
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.082 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 04/04/2019
Plazo de Formalización Hasta el 30/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 5.000 EUR.

Plazo de constitución

15 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/03/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Plaza Mayor, 9
(42300) El Burgo de Osma-Ciudad de Osma España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OO%2BH2ZelgeFvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004115356 |  2019-591142 | Mon, 10 Jun 2019 10:24:44:595 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83205375732469440944723558262296212117 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OO%2BH2ZelgeFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

